ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO

CHAMADA PÚBLICA 03/16

Às 10 horas, do dia 02/01/2017, nas dependências da Prefeitura Municipal de Candelária, reuniu-

se a Comissão de Licitação designada pelas Portarias Nº 009/17 de 02/01/17  e Nº 010/17 de

02/01/17 do Senhor Prefeito Municipal, composta pelos seguintes membros:

CLEBER VARGAS MACHADO               PRESIDENTE

ELAINE SUELI ECKEL                 Membro

TALES LUIZ HEINZE MACHADO             Membro

CLAUDIA ALINE MULLER PINTO                      Suplente

MARCIANA TELMA HOPPE                              Suplente

MOISES DUMMER                                           Suplente

Atuaram nesta reunião a presidente substituta ELAINE SUELI ECKEL, os membros TALES LUIZ

HEINZE MACHADO e MARCIANA TELMA HOPPE, para proceder à abertura e julgamento da

Chamada Pública, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA

AGRICULTURA FAMILIAR PARA MERENDA ESCOLAR.   O Senhor Presidente da Comissão deu

início aos trabalhos, com a abertura dos envelopes contendo a documentação de qualificação do

grupo do grupo informal, composto pelos seguintes membros:

ALCIDES TELMO MULLER

ARGEU CALHEIRO

ARVIN ZIEMANN

ANGELA MARIA BOECK

FERNANDO WOLLMANN

IRIA FABER

JANIO SCHÜNKE

LEONI MULLER

LUIS ALEXANDRE MACHADO

MARCOS ROMEU BARTZ

NELCI TRABACH

SILVIA REJANE REIS ELLWANGER

Analisados e rubricados os documentos pela Comissão, todos os agricultores do grupo informal

listado acima foram declarados passíveis de contratação. Os projetos de venda foram analisados

e aprovados. Fica aberto prazo para recurso, conforme artigo 109, da Lei 8.666/93, e posteriores

alterações. Nada mais havendo a tratar, após lida e aprovada, será assinada e encerrada a

presente ata, que está sendo postada no site oficial do Município de Candelária em 02/01/17.